1483) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu w formie dotacji celowej, 
z przeznaczeniem na  dofinansowanie utrzymania linii autobusowych organizowanych przez Związek 
Powiatowo-Gminny „Grodziskie Przewozy Autobusowe” w wysokości 311 956,39 zł (słownie: trzysta 
jedenaście tysięcy, dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych, 39/100 zł).  Na wykonanie ww. zadania 
przeznaczone zostały środki w budżecie Miasta Piastowa na 2026 rok w dziale 600, rozdział 60004 § 2710. 

§ 2. Podstawą udzielenia pomocy finansowej określonej w § 1 będzie umowa zawarta pomiędzy Miastem

[...]

samorządu terytorialnego określa się w odrębnej uchwale organu stanowiącego.  

W celu podpisania umowy o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Gminy Miasta Piastowa  

na 2026 r. w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania linii autobusowych  

w wysokości 311 956,39 zł (słownie: trzysta jedenaście tysięcy, dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych, 

39/100 zł) konieczne jest wyrażenie zgody przez Radę Miejską w Piastowie. 

P. Kostrzewski  

Naczelnik WIRiD